
SERVIZIO PROPONENTE: Direzione Amministrativa
Allegati alla deliberazione: 

Il Responsabile dell'Istruttoria
Silvana Meloni

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu

   DELIBERAZIONE n° 364 del 24/04/2013

OGGETTO: Nomina Commissione Giudicatrice Concorso Premio “In 
genere  la  parità  è  meglio”,  dedicato  alla  memoria  della 
Dott.ssa Roberta Zedda.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Direzione Amministrativa

Responsabile dell’Istruttoria: Silvana Meloni

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA
la  deliberazione  Direttore  Generale  n.  1118  del  13/12/2012, 
relativa all’”Approvazione Progetto Scuole – “In genere la parità è 
meglio”,  Concorso  Premio  dedicato  alla  memoria  della  Dott.ssa 
Roberta Zedda”;

PRESO ATTO
che  sono  pervenute  a  questa  Azienda  diverse  adesioni  per  il 
Concorso-Premio succitato, da parte di classi/gruppi di Scuole sia 
Primarie che Secondarie di I e II grado;

CONSIDERATO
che, come stabilito dal bando della deliberazione sopra richiamata, 
gli elaborati dovranno pervenire entro la data del 6 maggio 2013 e 
verranno  valutati  entro  la  metà  del  mese  di  maggio  c.a.,  da 
un’apposita giuria composta da membri interni ed esterni alla ASL;

RITENUTO
necessario,  pertanto,  nominare  la  Commissione  giudicatrice  che 
dovrà provvedere a valutare gli elaborati in base a criteri di 
qualità,  creatività,  originalità  e  corrispondenza  con  il  tema 
proposto dal bando della succitata deliberazione;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;



DELIBERA
Per quanto esposto in premessa

Di nominare  Componenti della Commissione Giudicatrice -  preposta alla 
valutazione degli elaborati in gara per il Concorso-Premio “In genere 
la Parità è Meglio”, dedicato alla memoria della Dr.ssa Roberta Zedda – 
come appresso indicato:

Presidente Direttore Amministrativo Dr.ssa M. Giovanna Porcu 
Componente Dip. Prevenzione Dott. Giuseppe Fadda
Componente Ordine dei Medici Dott. Antonio Sulis
Componente M.I.U.R. Prof.ssa Maria Delogu
Componente PLUS Distretto Oristano Dott.ssa Elisabetta Floris
Componente Centro Antiviolenza Dr.ssa Maria Giovanna Ibba
Componente Comune di Oristano Ass.re Maria Obinu
Questore di Oristano Dr. Piernicola Silvis
Addetto Stampa ASL Dr.ssa Paola Medde
Segretario Silvana Meloni (o delegato)

Di  precisare  che  non  è  previsto  nessun  compenso  remunerativo  per 
l’attività  che  verrà  svolta  dai  Componenti  della  Commissione 
Giudicatrice; 

Di  considerare che  la  valutazione  degli  elaborati  e  la  conseguente 
individuazione dei vincitori avverrà entro la metà del mese di Maggio 
del c.a., mentre la premiazione si svolgerà nel mese di Giugno 2013, 
come disposto dal bando, approvato con deliberazione D.G. n. 1118 del 
13/12/2012;

Di  trasmettere il  presente  provvedimento  all’Ufficio  Formazione,  ai 
Componenti della Commissione, all’Ufficio Scolastico della Provincia di 
Oristano,  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  Affari  Generali,  per 
quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                 IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                 Dott. Orlando Scintu

  firma apposta  firma apposta

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 29/04/2013 al 13/05/2013 .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta


	   DELIBERAZIONE n° 364 del 24/04/2013
	DELIBERA

